
OBJEDNÁVKA

Žerotínovo náměstí 3

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 fax 541 651 269 Objednávka č. 001563/17/OKH/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Hotel International Brno, a.s.

Adresa Žerotínovo náměstí 3 Adresa Husova 200/16

PSČ 601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČ 70888337 IČ 46974571

DIČ CZ70888337 DIČ CZ46974571

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás ubytování pro pana prezidenta, první dámu a doprovod v rámci oficiální návštěvy Jihomoravského kraje v termínu 28.5. -
31.5. 2017 (tj. 3 noci).
Celkově se jedná o 11 pokojů včetně jednoho pokoje jako meeting room.
Seznam hostů:
prezident republiky
Ivana Zemanová
Julius Filip, fotograf paní Zemanové
Hana Brožková, fotografka prezidenta republiky
MUDr. Filip Rudisch, lékař
Vratislav Mynář, vedoucí Kanceláře prezidenta republiky
Jiří Ovčáček, tiskový mluvčí
Petr Fučík, zástupce ředitele Odboru tiskového
Vladimír Kruliš, zástupce ředitele Odboru protokolu
Radka Kornelaková, Protokol paní Ivany Zemanové

Cena za jeden pokoj/noc 6.900,-
Celková cena činí 227 700,- Kč včetně DPH

Podrobnosti platby

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Schválení

Mgr. Petra Kovářová
pověřená vedením odboru kanceláře hejtmana
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 26. 5. 2017

Poznámky a připomínky

Potvrzení objednávky a akceptace podmínek dodavatelem dne 26. 5. 2017.



 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo 001563/17/OKH/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 006409 5169 000 000000000 0000000018 0001540000000 227 700,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 

 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 

 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 

 

 


